



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SIGNAFILM APS

BJØRNHOLMS ALLE 22, 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. december 2020

Jan Tanderup Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11-10
Noter.....	11-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SIGNAfilm ApS Bjørnholms Alle 22 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 97 93 05 Stiftet: 5. august 2015 Hjemsted: Viby J Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Henrik Nielsen, formand Brian Andersen Jan Tanderup Petersen
Direktion	Jan Tanderup Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og fremstilling af kommunikationsydelser i form af film og videoer til kommercielt brug, bl.a. til internt og eksternt kommunikation på de sociale medier og kundernes websites.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet stod ved indgangen af 2020 til at kunne levere et samlet overskud. Efter nedlukningen af Danmark som følge af Corona virus blev virksomhedens fremstilling af film stort set lukket i næsten 10 uger, hvorved flere optagelser blev udskudt til det kommende regnskabsår. I det fjerde kvartal blev selskabets omsætning og indtjening hårdt ramt af omkostninger og investeringer i:

- Styrkelse med kompetente ledelsesressourcer i afdelingerne i Aarhus, København og Fredericia
- Nedlukning som følge af Corona
- Stor vækst i salget af kommunikationsydelser

Samlet har selskabet i årets løb derfor realiseret et underskud på godt 1,65 mio. kr. Dette er utilfredsstillende. Der er som følge af resultatet foretaget en del korrigerende handlinger således at selskabet igen er profitabelt.

Selskabet ser fortsat særdeles positivt på udviklingen af kerneforretningsområderne og forventer således et positivt resultat i 2020/21 med en yderligere styrkelse i det følgende regnskabsår 2021/22. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at kapitalen vil kunne reetableres via den løbende drift i de kommende 1-2 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.181.115	6.798.213
Personaleomkostninger.....	1	-7.563.145	-7.486.756
Af- og nedskrivninger.....		-414.384	-327.947
DRIFTSRESULTAT		-1.796.414	-1.016.490
Andre finansielle indtægter.....	2	2.094	76
Andre finansielle omkostninger.....	3	-309.892	-154.326
RESULTAT FØR SKAT		-2.104.212	-1.170.740
Skat af årets resultat.....	4	452.457	252.706
ÅRETS RESULTAT		-1.651.755	-918.034
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.651.755	-918.034
I ALT		-1.651.755	-918.034

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		758.642	924.287
Goodwill.....		15.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	773.642	949.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		168.324	231.715
Indretning af lejede lokaler.....		131.041	70.949
Materielle anlægsaktiver.....	6	299.365	302.664
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		408.015	333.240
Finansielle anlægsaktiver.....	7	408.015	333.240
ANLÆGSAKTIVER.....		1.481.022	1.585.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		699.175	763.802
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	2.099.980	1.735.091
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.556	14.073
Udskudte skatteaktiver.....	9	628.336	186.879
Tilgodehavende selskabsskat.....		122.472	204.463
Tilgodehavender.....		3.557.519	2.904.308
Likvide beholdninger.....		3.358	34.012
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.560.877	2.938.320
AKTIVER.....		5.041.899	4.523.511

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		570.440	368.557
Overført overskud.....		-4.201.200	-2.347.563
EGENKAPITAL.....	10	-2.630.760	-979.006
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		641.378	1.000.000
Anden gæld.....		1.013.288	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	11	1.654.666	1.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	11	358.622	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.197.504	2.070.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		167.257	118.325
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.502.737	740.489
Anden gæld.....		1.791.873	1.573.183
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.017.993	4.502.517
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.672.659	5.502.517
PASSIVER.....		5.041.899	4.523.511
Eventualposter mv.	12		
Kapital- og likviditetsforhold	13		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2018/19: 20)			
Løn og gager.....	7.192.835	7.030.475	
Pensioner.....	120.421	189.885	
Andre omkostninger til social sikring.....	156.719	66.744	
Andre personaleomkostninger.....	93.170	199.652	
	7.563.145	7.486.756	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.094	76	
	2.094	76	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	59.737	11.686	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	250.155	142.640	
	309.892	154.326	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-111.465	
Regulering af udskudt skat.....	-452.457	-141.241	
	-452.457	-252.706	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2019.....	1.078.225	50.000	
Tilgang.....	50.000	0	
Kostpris 30. juni 2020.....	1.128.225	50.000	
Afskrivninger 1. juli 2019.....	153.938	25.000	
Årets afskrivninger	215.645	10.000	
Afskrivninger 30. juni 2020.....	369.583	35.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	758.642	15.000	

Udviklingsomkostningerne dækker opbygningen af hele vores content booster koncept. Det er et koncept som vi har bygget helt fra bunden.

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	465.841	74.683	
Tilgang.....	32.853	94.111	
Kostpris 30. juni 2020.....	498.694	168.794	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	234.125	3.734	
Årets afskrivninger	96.245	34.019	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	330.370	37.753	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	168.324	131.041	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2019.....		333.240	
Tilgang.....		98.475	
Afgang.....		-23.700	
Kostpris 30. juni 2020.....		408.015	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		408.015	
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.099.980	1.735.091	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.099.980	1.735.091	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.099.980	1.735.091	
	2.099.980	1.735.091	

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

9

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	758.642	0	758.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	168.324	116.398	51.926
Goodwill.....	15.000	21.420	-6.420
Indretning af lejede lokaler.....	131.041	120.098	10.943
Skattemæssigt underskud til fremførelse.....	0	3.671.165	-3.671.165
	1.073.007	3.929.081	-2.856.074
Udskudte skatteaktiver.....			628.336
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....		186.879	199.697
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		441.457	-12.818
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....		628.336	186.879

Værdien af skatteaktivet er i væsentlig grad afhængig af fremtidig indtjening. Det forventes at de skattemæssige underskud udnyttes indenfor en periode på 3-5 år.

Egenkapital

10

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	1.000.000	763.752	-2.742.757	-979.005
Forslag til resultatdisponering.....			-1.651.755	-1.651.755
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-193.312	193.312	
Egenkapital 30. juni 2020.....	1.000.000	570.440	-4.201.200	-2.630.760

Langfristede gældsforpligtelser

11

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til kreditinstitutter i					
øvrigt.....	1.000.000	358.622	0	1.000.000	0
Anden gæld.....	1.013.288	0	569.100	0	0
	2.013.288	358.622	569.100	1.000.000	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****12****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende fast ejendom, med en uopsigelighed på 6 måneder og frem til 1/6 2023, svarende til en forpligtelse på 1.570 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftaler omkring biler med en samlet forpligtelse på 249 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftaler omkring produktionsmateriel med en samlet forpligtelse på 292 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tanderups Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Kapital- og likviditetsforhold**13**

Selskabet har sikret sig likviditetsrammer til den budgetterede drift til udgangen af 2021. Selskabet forventer at kapitalen retableres via driften. Ejer kredsen har via konvertering af gæld muligheden for at forbedre kapitalforhold.
